通              知
                                                   中華民國 108 年 8 月 12 日

 聯絡人：買勁瑋專案辦事員
聯絡電話：271-7020

主旨：本校(訂於 9 月 16 至 20 日舉行)108 學年度新生、轉學生及復學

學生體檢，受檢班級於受檢時段如有課援例停課，請查照。

說明：

一、 依據衛生保健組 108 年 7 月 15 日奉核可簽辦理。

二、 本校 108 年 9 月 16 日(星期一)至 20 日(星期五)為新生、轉學生

 及復學學生體檢，上述生別包含日間及進修學制之學士、碩士

 及博士生。

三、 體檢日期及地點為 9 月 16日民雄校區(大學館)，9 月 17 日至

19 日蘭潭校區(國際會議廳)，9月 20 日新民校區(多功能交誼

廳)。

四、 各班體檢時間如附件，受檢之新生班級於受檢時段如有課則援

 例停課，請系辦、班代事先知會該時段授課教師，並請公告周

 知。

五、 如有體檢相關問題，請洽本校衛生保健組蔡護理師(分機 7069)。

     此致

各學院、系所(學位學程)、語言中心、師資培育中心、學務處(軍

訓組)

教務處   敬啟